งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงพิเศษและบูรณะ ทางหลวงหมายเลข ๓๐๓๐ ตอน ดง

มะขามเทศ - บางระจัน ระหว่าง กม.๑+๘๗๗ - กม.๒+๖๐๑ LT.,RT. ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๑๔,๙๑๔ ตาราง

เมตร) จำนวน ๑ แห่ง  ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่  ห้างหุ้นส่วนจำกัด พาศิรายุธ  ซึ่งเป็นผู้เสนอ

ราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น  ๑๔,๙๘๖,๐๐๐.๐๐  บาท  (สิบสี่ล้านเก้าแสนแปดหมื่นหกพันบาทถ้วน)

รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง  ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๑๔,๐๐๐.๐๐ บาท  คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๐๙

ประกาศ  ณ  วันที่  พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘

(นายกานต์ สินสืบผล)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสิงห์บุรี